



ZPZ-2353- 1567/25

Olsztyn, dn. 28.03.2025r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

ZPZ- 09/03/25 Dostawa odzieży dla pracowników SK MSWiA z WM C-O w Olsztynie

W związku z zapytaniem uczestników postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia/zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wymaga zrobienia haftu na próbnej odzieży?

Odpowiedź: Tak, wymaga.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 04.04.2025?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 03.04.2025r.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy wymagane do złożenia oferty próbki odzieży muszą zawierać hafty logowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4

Czy logo umieszczone na ubraniach ma mieć formę owalną jak w załączniku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Dla ilu różnych stanowisk należy zaprojektować hafty – dla wszystkich stanowisk wymienionych w OPZ.

Odpowiedź: Dla wszystkich stanowisk wymienionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy oznakowanie na spódnicy może mieć formę metki z nadrukiem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „ bluza damska/męska ...taliowanie,..., wcięcia wzdłużne po bokach? Dodatkowe szwy modelujące np. angielskie lub francuskie ? Wyprofilowana tali zwężeniem bluzy w okolicy pasa bez dodatkowych cięć, zaszewek ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kroju odzieży zgodnego z Opisem Przedmiotu Zamówienia. W przypadku odzieży damskiej Zamawiający nie wskazuje rodzaju taliowania.

Pytanie nr 8

Kieszenie w poziomym cięciu, czyli wewnętrzne ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zewnętrznej kieszeni w poziomym cięciu.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie etykiet wewnętrznej z inicjałami, stanowiskiem tekstylną niespieraną wszywką z danymi umieszczoną wewnątrz odzieży we wskazanym miejscu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie etykiet na zakładce górnej kieszonki ze, stanowiskiem tekstylną, niespieraną wszywką?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11

Zamawiający w załączniku nr 3 „Opis przedmiotu zamówienia” wymaga odzieży w kolorach: niebieski, granatowy/atramentowy, brązowy, miętowy, śliwkowy, ciemnoszary/grafitowy, oliwkowy, szary, czarny, bordowy/czerwony, zielony.

Dalej Zamawiający wskazuje że „w procesie postępowania oferenci dostarczą do Zamawiającego wzorniki z dostępną gamą kolorystyczną”

Czy zatem Zamawiający ma na myśli dołączenie wzorników z dostępną gamą kolorystyczną w kolorach niebieski, granatowy/atramentowy, brązowy, miętowy, śliwkowy, ciemnoszary/grafitowy, oliwkowy, szary, czarny, bordowy/czerwony, zielony do oferty jako przedmiotowy środek dowodowy?

Wymaganie wzornika jako przedmiotowego środka dowodowego umożliwi Zamawiającemu prawidłową ocenę złożonych ofert z zapisami SWZ.

Zwracamy się zatem o dołączenie wzornika do wymagań w pkt 13 SWZ na potwierdzenie spełnienia zapisów SWZ w szczególności Załącznika nr 2 do SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12

Prosimy o dokładne wytyczne dotyczące sposobu oznakowania odzieży. Czy na kieszonce ma być umieszczone LOGO szpitala w postaci tarczy, jak niżej:



I dodatkowo napis:

SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie?

Czyli całość oznakowania na kieszonce, przykład:

PIEŁĘGNIARKA



SK MSWiA z W-MCO w OLSZTYNIE

Odpowiedź: Zamawiający jasno sprecyzował w OPZ (zał. 3), miejsce i układ oznakowania odzieży, zostały wymienione punktowo. Mimo to, wersja druga, przedstawiona przez Wykonawcę jest poprawna.

**Zastępca dyrektora
ds. techniczno-logistycznych
Jolanta Grabińska
(podpis na oryginale)**